Nº da Dispensa/Inexigibilidade: 280/2024

Fundamento Legal: Art. 75, II da Lei Federal Nº 14.133/2021

Parecer Jurídico nº: s/n

Favorecido (a): Prado Distribuições e Soluções Ltda, CNPJ nº 46.411.961/0001-90

Objeto: Aquisição de refil de puficadores de água

Valor: R$ 915,00 (novecentos e quinze reais)

Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0003 – Diretoria Administrativa

Data da Autorização: 24/11/2024

Link: download

Processo Administrativo (SEI): 1909023450030944202421

Modalidade de Contratação: Dispensa de Licitação Eletrônica

Nº da Dispensa/Inexigibilidade: 280/2024

Fundamento Legal: Art. 75, II da Lei Federal Nº 14.133/2021

Parecer Jurídico nº: s/n

Favorecido (a): AG Comercio e Licitações Ltda, CNPJ nº 47.489.383/0001-77

Objeto: Aquisição de refil de puficadores de água

Valor: R$ 309,50 (trezentos e nove reais e cinquenta centavos)

Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0003 – Diretoria Administrativa

Data da Autorização: 24/11/2024

Link: download

Processo Administrativo (SEI): 1909023450030944202421

Página Principal  »  Contratações | Contratações Diretas

[...]

Nº da Dispensa/Inexigibilidade: 280/2024

Fundamento Legal: Art. 75, II da Lei Federal Nº 14.133/2021

Parecer Jurídico nº: s/n

Favorecido (a): AG Comercio e Licitações Ltda, CNPJ nº 47.489.383/0001-77

Objeto: Aquisição de refil de puficadores de água

Valor: R$ 3.469,00 (três mil quatrocentos e sessenta e nove reais)

Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0003 – Diretoria Administrativa

Data da Autorização: 24/11/2024

Link: download

Processo Administrativo (SEI): 1909023450027788202445

Modalidade de Contratação: Dispensa de Licitação Eletrônica

Nº da Dispensa/Inexigibilidade:

[...]

Nº da Dispensa/Inexigibilidade: 276/2024

Fundamento Legal: Art. 75, II da Lei Federal Nº 14.133/2021

Parecer Jurídico nº: s/n

Favorecido (a): Ruan de Lima Costa – ME, CNPJ nº 49.951.018/0001-68

Objeto: Aquisição de material de expediente - Caneta

Valor: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)

Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0003 – Diretoria Administrativa

Data da Autorização: 19/11/2024

Link: download

Processo Administrativo (SEI): 1909023450027788202445

Modalidade de Contratação: Dispensa de Licitação Eletrônica

Nº da Dispensa/Inexigibilidade:

[...]

Nº da Dispensa/Inexigibilidade: 276/2024

Fundamento Legal: Art. 75, II da Lei Federal Nº 14.133/2021

Parecer Jurídico nº: s/n

Favorecido (a): Cristiano de Jesus Tourinho – ME, CNPJ nº 32.153.853/0001-50

Objeto: Aquisição de material de expediente - Etiqueta

Valor: R$ 215,70 (duzentos e quinze reais e setenta centavos)

Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0003 – Diretoria Administrativa

Data da Autorização: 19/11/2024

Link: download

Processo Administrativo (SEI): 1909023450027788202445

Modalidade de Contratação: Dispensa de Licitação Eletrônica

[...]

Nº da Dispensa/Inexigibilidade: 276/2024

Fundamento Legal: Art. 75, II da Lei Federal Nº 14.133/2021

Parecer Jurídico nº: s/n

Favorecido (a): Cristiano de Jesus Tourinho – ME, CNPJ nº 32.153.853/0001-50

Objeto: Aquisição de material de expediente - Etiqueta

Valor: R$ 215,70 (duzentos e quinze reais e setenta centavos)

Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0003 – Diretoria Administrativa

Data da Autorização: 19/11/2024

Link: download

Processo Administrativo (SEI): 1909023450027788202445

Modalidade de Contratação: Dispensa de Licitação Eletrônica